Светодиодный светильник Sweko SUL IP65 для ЖКХ
Световая отдача 90 лм/Вт
Индекс цветопередачи Ra>80
Коэффициент пульсации <5%
Коэффициент мощности <0,5
Тип рассеивателя Диффузный (опаловый)
Степень защиты IP65

Инфракрасный датчик движения распо-
ложен снаружи корпуса, что увеличивает
чувствительность и  повышает стабильность
работы
Интегрированный источник питания
размещен в корпусе светильника
Ударопрочный негорючий пластик корпуса
светильника соответствует классу IK08.
Мощность Артикул Модель Форма
Световой
поток
Датчик
движения
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина(Ш) Высота (В)
15 Вт 02197 SUL-R2-15W-230-6500K-Wh круг 1 350 лм 135 мм 135 мм 38 мм
20 Вт 02201 SUL-R2-20W-230-6500K-Wh круг 1 800 лм 150 мм 150 мм 38 мм
25 Вт 02203 SUL-R2-25W-230-6500K-Wh круг 2 250 лм 173 мм 173 мм 38 мм
15 Вт 02205 SUL-O2-15W-230-6500K-Wh овал 1 350 лм 158 мм 84 мм 38 мм
20 Вт 02207 SUL-O2-20W-230-6500K-Wh овал 1 800 лм 195 мм 94 мм 38 мм
15 Вт 02209 SUL-R2-15W-230-6500K-Wh-PIR круг 1 350 лм инфракрасный 135 мм 135 мм 38 мм
20 Вт 02211 SUL-R2-20W-230-6500K-Wh-PIR круг 1 800 лм инфракрасный 150 мм 150 мм 38 мм
15 Вт 02213 SUL-R2-15W-230-6500K-Wh-MW круг 1 350 лм микроволновый 135 мм 135 мм 38 мм
20 Вт 02215 SUL-R2-20W-230-6500K-Wh-MW круг 1 800 лм микроволновый 150 мм 150 мм 38 мм